Управление образования uоrн:жр"lък городского округа <Город Губаха>>

гtрикАз
муниципАльногоАвтоil8ir',fJРdЪrш"оБрАзовАтЕльного
).ЧРЕхtДЕния (СРЕДняя оБЩЕоБРАЗоВАтВЛънАя ШкоЛА м 15>

26.05.2020г.

О награждении учащихся похвальными листами
<За отЪичные yспехи в учении> в МАОУ (СОШ NЬ15>

J\ъ 188/1

По итогам 2019-2020 учебного года, на основании решения педагогического
совета МАОУ (СОШ J\Ъ15) (Протокол Ns11 от 20.05.2020г), в целях поощрения
обучаюrцихся переводных классов МАОУ (СОШ J\b15)>, проявивших способности
трудолюбие, старание и упорство в овладении знаниями, умениями и навыками,
имеющих по всем учебным предметам, изучавшимся в соответствующем классе,
триместровые и годовые отметки <<5>),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Похвальным листом <За отличные успехи в учении) следующих

учеников образовательного rIреждения:

2. Классным руководителям вручить Похвальные листы обучающимся по
окончании учебного года.

Jф п/п Класс Ф.И.о. ребёнка J\Ъ похва-пьного листа
1 2а Вахитова .Щарья Олеговна 498
2 2а ва;rчйский Сергей Вячеславович 499

J 3а пурикова Серафима Александровна 500

4 За старикова Дарья Дмитриевна 501

5 За старикова Варвара flмитриевна 502
6 зб мохов олег Николаевич 503

1 зб Мyгинова Ангелина Михайловна 505

8 зб ооел Екатеоина Романовна 504

9 3в Бердлтина Анастасия Александровна 506

10 3в суханова Елизавета олеговна 508

11 3в кевоаликина Варвара Михайловна 507

|2 _1г Гниденко Злата Евгеньевна 509

lз 4а давлетов дндрей Радикович 5 0

|4 4а Бчпханова Аза_ltия Алмазовна 5 1

15 4б закиева Карина Тимуровна 5
a
J

16 4б Архипова Анна flмитриевна 5 2

|7 5а Гапонова Кира Щенисовна 5 6

18 8б Близнин Андрей Алексеевич 5 4

l9 10 Га_шиев Кирилл Юрьевич 5 5

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Урванцеву Ирину
Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе и

,.Щиректор tr' С.В. Комарова

С приказом ознакомлен:

Заместитель директора по УВР
Заместитель директора по УВР Ь #:В: ;:#;*,""V,ш,